
Lp

Nazwa, adres i telefon 

jednostki, 

Osoba do kontaktu na 

miejscu (imię, nazwisko)

Planowany 

termin wsparcia 

(data bądź okres 

z zachowaniem 

formatu dd-mm-

rrrr)

Planowan

e godziny 

wsparcia

Ilość godzin 

wsparcia

Nazwa/tytuł formy 

wsparcia oraz 

rodzaj formy 

wsparcia (np. 

szkolenie, staż, 

warsztaty)

Zakres tematyczny wsparcia

Planowana 

liczba 

uczestników 

formy wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8

1

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

05-10-2023
08:00 - 12: 

00
4

ABC Prowadzenia 

działalności 

gospodarczej

Warsztaty z podstaw wiedzy koniecznej 

do założenia i prowadzenia działalności 

gospodarczej 5 uczestników 

kl.III

2

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

06-10-2023
08:00-

12:00
4

ABC Prowadzenia 

działalności 

gospodarczej

Warsztaty z podstaw wiedzy koniecznej 

do założenia i prowadzenia działalności 

gospodarczej
5 uczestników 

kl.III

2

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

17-10-2023
08:50 - 

10:50
2 Giełda pracy stałej

Giełda pracy przeprowadzona w 

Bolesławcu przez służby mundurowe
Uczestnicy i 

klienci zewnętrzni

3

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

19-10-2023
10:00 - 

14:00
4

Festyn edukacyjny 

"Talent i praca to się 

opłaca"

Spotkanie z uczestnikami informujące o 

możliwościach dalszej edukacji i pracy.
4-6 uczestników 

kl. III

4

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

20-10-2023
10:00 - 

12:00
2

Konkurs 

zawodoznawczy

Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego 

na najbardziej popularny zawód wśród 

młodzieży
3 uczestników po 

jednym z klas I, 

II, III
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5

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

02-11-2023
10:00 - 

14:00
4

Godzenie ról 

zawodowych i 

rodzinnych

Warsztaty uczące skutecznego 

gospodarowania czasem
5 uczestników 

kl.III

6

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

16-11-2023
09:00 - 

13:00
4

Wizyty u 

pracodawców

Wizyty monitorujące u pracodawców u 

których uczestnicy realizują praktyczną 

naukę zawodu

7

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

28-11-2023
13:00 - 

14:00
1 Autoprezentacja

Warsztaty z uczestnikami uczące podstaw 

prawidłowej autoprezentacji podczas 

rozmowy kwalifikacyjnej 4-5 uczestników 

kl.II

8

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

04-12-2023 
09:00 - 

14:00
5

Spotkania 

indywidualne

Spotkania motywujące uczestników do 

skutecznej nauki zawodu
3-5 uczestników 

kl.I

9

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

15-12-2023
09:00 - 

14:00
5

Spotkania 

indywidualne

Spotkania uczące skutecznego 

poszukiwania pracy
3-5 uczestników 

kl.III

12

        MCK OHP                           

ul. Warszawska 1/211         

59:900 Zgorzelec                      

tel; 75 64 125 40                 

Elżbieta Gławdel

19-12-2023
14:00 - 

14:45
0,75

 Warsztaty                                                   

Moje zasoby w 

kontekście 

wybranego zawodu

Uczestnicy zyskują wiedzę na temat 

swoich mocnych i słabych stron nad 

którymi muszą jeszcze popracować 5 uczestników 

kl.I


